Ab omni malo, libera nos Domine.	From all evil, O Lord! deliver us.
Ab omni peccato, libera nos Domine.	From all sin, O Lord! deliver us.
A morte perpetua, libera nos Domine.	From everlasting death, O Lord! deliver us.
Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ, libera nos Domine.	Through the mystery of thy holy incarnation, O Lord! deliver us.
Per adventum tuum, libera nos Domine.	Through thy coming, O Lord! deliver us.
Per nativitatem tuam, libera nos Domine.	Through thy nativity, O Lord! deliver us.
Per baptismum et sanctum jejuniū tuum libera nos Domine.	Through thy baptism and holy fasting, O Lord! deliver us.
Per crucem et passionem tuam, libera nos Domine.	Through thy cross and passion, O Lord! deliver us.
Per mortem et sepulturam tuam, libera nos Domine.	Through thy death and burial, O Lord! deliver us.
Per sanctam resurrectionem tuam, libera nos Domine.	Through thy holy resurrection, O Lord! deliver us.
Per admirabilem ascensionem tuam, libera nos Domine.	Through thy admirable ascension, O Lord! deliver us.
Per adventum Spiritus sancti Paracliti, libera nos Domine.	Through the coming of the Holy Ghost, the Comforter, O Lord deliver us.

In die iudicii, libera nos Domine.
 Peccatores, te rogamus audi nos.

In the day of judgment,
 O Lord I deliver us.
 We sinners, do beseech thee to hear us.

Here the Priest and his Ministers go into the Sacristy, to vest themselves in white for the celebration of the Mass: and the candles are lighted upon the altar, the Litany being continued by the Choir.

Ut nobis parcas, te rogamus audi nos.

That thou spare us, we beseech thee to hear us.

Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conservare digneris, te rogamus audi nos.

That thou vouchsafe to govern and preserve thy holy Church, we beseech thee to hear us.

Ut Domnum Apostolicum, et omnes Ecclesiasticos ordines in sancta religione conservare digneris, te rogamus audi nos.

That thou vouchsafe to preserve our Apostolic Prelate, and all the orders of the Church in thy holy religion, we beseech thee to hear us.

Ut inimicos sanctæ Ecclesiæ humiliare digneris, te rogamus audi nos.

That thou vouchsafe to humble the enemies of thy holy church, we beseech thee to hear us.

Ut regibus et principibus Christianis pacem et veram concordiam donare digneris, te rogamus audi nos.

That thou vouchsafe to give peace and true concord to Christian kings and princes, we beseech thee to hear us.

- Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio confortare et conservare digneris, te rogamus audi nos. That thou vouchsafe to confirm and preserve us in thy holy service, we beseech thee to hear us.
- Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas, te rogamus audi nos. That thou render eternal good things to all our benefactors, we beseech thee to hear us.
- Ut fructus terræ dare et conservare digneris, te rogamus audi nos. That thou vouchsafe to give and preserve the fruits of the earth, we beseech thee to hear us.
- Ut omnibus fidelibus defunctis requiem æternam donare digneris, te rogamus audi nos. That thou vouchsafe to give eternal rest to all the faithful departed, we beseech thee to hear us.
- Ut nos exaudire digneris, te rogamus audi nos. That thou vouchsafe graciously to hear us, we beseech thee to hear us.
- Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis Domine. Lamb of God, who takest away the sins of the world, spare us, O Lord!
- Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos Domine. Lamb of God, who takest away the sins of the world, hear us, O Lord!
- Agnus Dei, qui tollis Lamb of God, who tak-